
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

АЗОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.12.2024                                           №  17   

О внесении изменений в 

постановление Председателя 

городской Думы – главы города Азова 

от 30.08.2016 № 21 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012                     

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным 

законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О 

противодействии коррупции в Ростовской области», на основании решения 

Азовской городской Думы от 03.10.2024 № 6 «Об утверждении структуры 

Азовской городской Думы», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Приложение к постановлению Председателя городской Думы – 

главы города Азова от 30.08.2016 № 21 «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы Азовской городской Думы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

и вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

Председатель Азовской городской Думы                              Е.В. Карасев 
 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению 

Председателя Азовской 

городской Думы 

от 05.12.2024 № 17 

 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы Азовской городской Думы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

 

№ п/п Наименование должности 

  

1. Высшая группа должностей 

1.1. Руководитель аппарата 

  

2. Ведущая группа должностей 

2.1. Главный бухгалтер 

2.2. Заведующий нормативно-правовым сектором 

  

3. Старшая группа должностей 

3.1. Главный специалист организационно-контрольного отдела 

3.2. Главный специалист нормативно-правового сектора 

 

 


